АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                                                            № __________
г. Вилючинск

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению сведений об объектах имущества, находящегося в муниципальной собственности Вилючинского городского округа и предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: sub_1] Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению сведений об объектах имущества, находящегося в муниципальной собственности Вилючинского городского округа и предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2. [bookmark: sub_3] Признать утратившим силу постановление администрации Вилючинского городского округа от 15.06.2012 № 885 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду».
3. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа опубликовать настоящее распоряжение в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа Л.А. Тяпкину.

Глава администрации
городского округа                                                                          Г.Н. Смирнова

Согласовано:

	Заместитель главы администрации
городского округа

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом

И.о. начальника юридического отдела

________________ Л.А. Тяпкина

«_______»_______________2020

________________ М.А. Левикова

«_______»_______________2020

________________ Я.С. Бабинская

«_______»_______________2020

	от________
№________

С   П   Р   А   В   К   А

К ПРОЕКТУ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА –
ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению сведений об объектах имущества, находящегося в муниципальной собственности Вилючинского городского округа и предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
(указывается вопрос)
Проект предоставлен главе администрации
Отделом по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа
                                                      (указывается каким отделом, управлением)

Докладывает:
Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом                                                          М.А. Левикова

Согласовано с:

Заместителем главы администрации                                              Л.А. Тяпкиной

[bookmark: _GoBack]И.о. начальника юридического отдела                                           Я.С. Бабинской
 (указываются фамилии, инициалы и должность)

Разногласия...................................................................................................................

Постановление разослать:
общий отдел управления делами                                                                    - 1 экз.
отдел по управлению муниципальным имуществом                                    - 1 экз.
МКУ «Ресурсно-информационный центр»                                                   - 1 экз.

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом                          ________________ М.А. Левикова

 «____»__________2020